2017 AKADEMİK YILI YAZ ÖĞRETİMİ
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PROGRAMI 
DERS ALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLER

	AÇILACAK OLAN DERS
	T
	U
	K
	A
	ÖĞRENCİ NO
	ADI SOYADI
	DURUMU
	DANIŞMAN
	DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI
	ÖĞRENCİ SAYISI

	
RPD 316 
Psikolojik Danışmada İyilik Hali



	3
	
	3
	5
	21540034
21540031
21293570
21540024
21540023
21496228


	Firdevs Ceren Balkaya
Handenur Koytak
Tuğra Çiğçi
Büşra Uçar
Burçin Evciler
Türkan Merve Ceylan

	1.sınıf (ÇAD)
1.sınıf (ÇAD)
4. SINIF
2.sınıf (ÇAD)
3.sınıf (ÇAD)
3. SINIF

	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
	6

	
RPD 303
Yaşam Dönemleri ve Uyum Problemleri



	3
	0
	3
	4
	21496228
21596089
21393653
21393185
21293252
21293258
21640012
	Türkan Merve Ceylan
Dilara Alkan
Büşra Doğangün
Gamze Atay
Güleser Aydın
Berna Aydınlı
Banu Ak
	3. SINIF
3. SINIF
3. SINIF
3. SINIF
4. SINIF
4. SINIF
2.Sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız

	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	7

	
RPD 206
İstatistik II

	3
	0
	3
	3
	21496228
21393185
21293252
21293258
21294916


	Türkan Merve Ceylan
Gamze Atay
Güleser Aydın
Berna Aydınlı
Neslihan Uyanık
	3. SINIF
3. SINIF
4. SINIF
4. SINIF
3.Sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl

	Prof. Dr. Giray Berberoğlu
	5

	
RPD 307
Mesleki Rehberlik ve  Danışma


	3
	0
	3
	4
	21496228
21595719
21540031
21393185
21293252
21293258
21640012
21294916
21540023


	Türkan Merve Ceylan
Onur Çamözü
Handenur Koytak
Gamze Atay
Güleser Aydın
Berna Aydınlı
Banu Ak
Neslihan Uyanık
Büşra Uçar

	3. SINIF
3. SINIF
1.sınıf (ÇAD)
3. SINIF
4. SINIF
4. SINIF
2.Sınıf
3.Sınıf
2.sınıf (ÇAD)

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz


	Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
	9

	
RPD 406
Meslek Etiği ve Yasal Konular

	2
	0
	2
	4
	21596089
21540034
21540031
21540024
21540023

	Dilara Alkan
Firdevs Ceren Balkaya
Handenur Koytak
Büşra Uçar
Burçin Evciler
	3. SINIF
1.sınıf (ÇAD)
1.sınıf (ÇAD)
2.sınıf (ÇAD)
3.sınıf (ÇAD)
	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	Yrd. Doç. Dr. Emine Arzu Oral
	5

	
RPD 308
Psikolojik Danışma Kurumları

	3
	0
	3
	4
	21496228
21595719
21596089
21540034
21540031
21393653
21293252
21640012
21394152
21294916
21540023


	Türkan Merve Ceylan
Onur Çamözü
Dilara Alkan
Firdevs Ceren Balkaya
Handenur Koytak
Büşra Doğangün
Güleser Aydın
Banu Ak
Tuğçe Kayabaşı
Neslihan Uyanık
Büşra Uçar

	3. SINIF
3. SINIF
3. SINIF
1.sınıf (ÇAD)
1.sınıf (ÇAD)
3. SINIF
4. SINIF
2.Sınıf
3.Sınıf
3.Sınıf
2.sınıf (ÇAD)

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz


	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
	11

	RPD 107
Felsefeye Giriş
	3
	0
	3
	3
	21596688
21495103
21293258
21596089

	Beyza Ceylan
Buse Topalhan
Berna Aydınlı
Dilara Alkan

	1.sınıf
1.sınıf
4. SINIF
3. Sınıf 

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	Yrd. Doç. Dr. Hasan Emir Ülger
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RPD102
Sosyal Antropoloji
	3
	0
	3
	3
	21596688
21495103
21596089

	Beyza Ceylan
Buse Topalhan
Dilara Alkan

	1.sınıf
1.sınıf
3. Sınıf 

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	Yrd. Doç. Dr. Hasan Emir Ülger
	3

	RPD320
Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri
	3
	0
	3
	3
	21596089
21293570
	Dilara Alkan
Tuğra Çiğçi
	3. SINIF
4. SINIF

	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	2

	RPD405
Öğrenme Güçlükleri
	3
	0
	3
	5
	1596089
	Dilara Alkan
	3. SINIF

	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	Yrd. Doç. Dr. Emine Arzu Oral
	1

	RPD322
Davranış Bozuklukları
	3
	0
	3
	3
	21540034
21540031
21540024
21540023
	Firdevs Ceren Balkaya
Handenur Koytak
Büşra Uçar
Burçin Evciler
	1.sınıf (ÇAD)
1.sınıf (ÇAD
2.sınıf (ÇAD)
3.sınıf (ÇAD)
	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz

	Yrd. Doç. Dr. Emine Arzu Oral
	4

	RPD305
Kişilik Kuramları
	3
	0
	3
	4
	21540034
	Firdevs Ceren Balkaya
	1.sınıf (ÇAD)
	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	Yrd. Doç. Dr. Emine Arzu Oral
	1

	RPD210
Öğrenme Psikolojisi

	3
	0
	3
	3
	21493864
	Berkay Börekçi
	2.sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
	Yrd. Doç. Dr. Emine Arzu Oral
	1

	RPD214
Sosyal Psikoloji

	3
	0
	3
	3
	21493864
	Berkay Börekçi
	2.sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
	Yrd. Doç.Dr. Seda Attepe
	1

	RPD207
Gelişim Psikolojisi II
	3
	0
	3
	4
	21540023
	Burçin Evciler
	3.sınıf (ÇAD)
	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz

	Yrd. Doç. Dr. Hicran Çetin Gündüz
	1

	GNK 005
Genel Kültür Seçmeli
	
	
	
	
	21293570
	Tuğra Çiğçi
	4. SINIF

	Öğr. Gör. Zeynep Kızıl
	
	1

	RPD003 
Alan Seçmeli
	
	
	
	
	21496228
	Türkan Merve Ceylan
	3. SINIF

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
	
	1

	YDL 101
Akademik İngilize I
	
	
	
	
	21596688
21595719

	Beyza Ceylan
Onur Çamözü

	1.sınıf
3. SINIF

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız
Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız


	
	2

	YDL 102
Akademik İngilize II
	
	
	
	
	21495103
	Buse Topalhan
	1.sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız

	
	1

	YDL 201
Akademik İngilize III
	
	
	
	
	21595719

	Onur Çamözü

	3. SINIF

	Yrd. Doç. Dr. Aylin Demirli Yıldız

	
	1



